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Kurskod: STGA09
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Studietakt: 50%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 18

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 74

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över blandningen av teori och övningar under den tid som finns för föreläsningar (ht 22).
Se över canvas (vt 22).
Vara mer tydlig med vad studenterna förväntas kunna (till exempel beräkna medelvärden,
standardavvikelser och enklare integraler) (vt 22).
Obs: Föregående kurstillfälle är i läsperiod 5. Förändringar som föreslås där hinner inte genomföras
till detta kurstillfälle.
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

För mycket material på för kort tid/för få hp, för högt tempo.
Några vill ha mer problemlösning på föreläsningarna, andra mer teori. De flesta tycker dock att
föreläsningarna har varit bra, att man blivit väl bemött och att man kunnat ställa (och få svar på) de flesta
frågor.
Bra med kursen/bör behållas: Laborationer/inlämningsuppgift i SPSS, att kunna följa föreläsningarna på zoom.
Förslag på förändringar: Mer räkneövningar, mindre innehåll i kursen, mer teoretiska/förklara-frågor på
tentamen, kurslitteratur, förkunskapskrav kontra kursinnehåll, mer räkneövningar (det fanns avsatt ett pass
för frågor efter varje föreläsning, men ingen valde att använda den tiden).

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Dela upp rekommenderade uppgifter i basuppgifter och svårare uppgifter.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


